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Soiten aluehallituksen kokouksessa xx on ohjeistettu 100 000 euron 
määrärahan kohdentamisesta osallistuvan budjetoinnin 
toteuttamiseen. Määräraha kohdennetaan alueen ihmisten 
terveyden ja hyvinvoinnin lisäämiseen sekä sote-palveluiden ja 
pelastuspalveluiden kehittämiseen Keski-Pohjanmaalla. Osallistuvan 
budjetoinnin toteuttamisessa on konsultoitu Sitraa, joka pyrkii 
uudistamaan demokratian käytäntöjä edistämällä osallistumista ja 
vuoropuhelua. Hyvinvointialueen tehtävistä säädetään usealla lailla 
ja ideoiden tulee noudattaa näitä lakeja ja olla Soiten arvojen, 
strategian ja päätösten mukainen. Idea ei voi olla Soiten päätösten 
tai olemassa olevien suunnitelmien vastainen. Idean on oltava 
toteutettavissa määrärahalla ja sen on hyödytettävä suurempaa 
ryhmää alueen asukkaista. Idean toteutus ei vaadi jatkuvia tai suuria 
ylläpitokustannuksia, eikä johda vakituisen henkilöstön 
palkkaamiseen. Osallistuvasta budjetoinnista ei voi tukea järjestön 
tai yhdistyksen toimintaa. 
 
21.10.–6.11.2024 välisenä aikana ehdotuksia määrärahan käyttöön 
on voinut jätttää joko soiten verkkosivujen tai kirjepostilla Soiten 
kirjaamoon. 
 

 
Päätösesitys Aluehallitus päättää 

1. kohdentaa 100.000 euron määrärahan  osallistuvaan budjetointiin 
2. valita saapuneista ehdotuksista sopivaksi katsovan määrän 
käyttökohteita alueen asukkaiden äänestettäväksi 12.-30.11.2024 
väliselle ajalle, joista sitten jatkossa valitaan määrärahojen puitteissa 
toteuttavat käyttökohteet eniten ääniä saaneista 9.12.2024 
aluehallituksen kokouksessa. 

  
Päätös Aluehallitus päätti 

1. kohdentaa 100.000 euron määrärahan  osallistuvaan budjetointiin 
2. valita ehdotuksista 14 käyttökohdetta alueen asukkaiden 
äänestettäväksi 12.-30.11.2024 väliselle ajalle, joista sitten jatkossa 
valitaan määrärahojen puitteissa toteuttavat käyttökohteet eniten 
ääniä saaneista 9.12.2024 aluehallituksen kokouksessa.. 

 
 
 

Merk. vt. hyvinvointialuejohtaja esitteli asian kokouksessa. 
 
 Merk. vs. viestintäpäällikkö Karoliina Jaakonaho oli läsnä kokouksessa 

asian esittelyn ja päätöksenteon ajan klo 11.07-11.39.  


